様式１

再委託（変更）承諾申請書

　 年　　 月　　 日
契約担当者
　　香川県広域水道企業団企業長（○○センター所長）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
[bookmark: _GoBack]住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　　年　　月　　日に契約した「　　　　　　　　　　（契約金額 金○○円、税込み）」に関して、香川県広域水道企業団土木設計業務等委託契約約款第６条第３項（香川県広域水道企業団建築設計業務等委託契約約款第10条第２項）の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　再委託予定者の商号又は名称、住所並びに代表者氏名

２　再委託する業務の内容（具体的に記載すること）

３　再委託する業務の契約金額（予定、税込み）

４　再委託する必要性及び再委託予定者を選定した理由

（注）　再委託予定者が、申請年度の香川県広域水道企業団測量・建設コンサルタント業務等指名競争入札参加資格者名簿に再委託する業務の内容に対応する業種で登載されていない者である場合は、当該業務を履行するにあたって必要な登録証明書等の写しを添付すること。